
VETfair 2021 
18. ročník mezinárodní veterinární výstavy

Vážení obchodní přátelé a vystavovatelé, 

dovoluji se na Vás obrátit s pozváním k účasti na 18. ročníku mezinárodní veterinární výstavy 
VETfair 2021. Bude se konat v pátek a sobotu 27. a 28. srpna 2021 v Kongresovém centru 
Aldis v Hradci Králové. Po roce a půl pandemické pauzy se snažíme předejít podzimní možné 
vlně covidu.  

Součástí výstavy VETfair je každoročně i doprovodný odborný program. Přinášíme semináře 
pro praxi malých zvířat a opět navazujeme na úspěšnou spolupráci s nejvýznamnějšími odbor-
nými společnostmi a asociacemi. 

V pátek 27. srpna odpoledne předřadíme hlavnímu semináři Gastroenterologie psa a kočky 
nadstavbovou část pro pokročilé s endoskopií, laboratorní diagnostikou a kasuistikami. 
 Jednáme o seminářích pro koně, prasata a drůbež. V sobotu 28. srpna uspořádá seminář Česká 
buiatrická společnost na téma Vybrané chirurgické zákroky u přežvýkavců v terénních pod -
mínkách.  

Sobota 28. srpna bude dále tradičně věnována vzdělávání v segmentu malé praxe. Připravujeme 
semináře pro střední personál na téma Parazitologie a antiparazitika. Hlavním seminářem pro 
lékaře malé praxe bude Gastroenterologie psa a kočky s MVDr. Davidem Hanzlíčkem, DVM. 
Plánujeme i dermatologický seminář a oslovíme odborné společnosti malých savců, exotických 
zvířat,  stomatologů a oftalmologů. Průběžně budeme vystavovatele informovat o novinkách 
odborného programu a nabídneme partnerské pozice k seminářům. 

Jménem společnosti Prion, s.r.o. vás všechny srdečně zvu na výstavu VETfair 2021. Děkuji za 
deklarovanou důvěru a podporu a pevně doufám, že společně vytvoříme opět pro kolegyně a ko-
legy hodnotnou společenskou a odbornou akci, která Vám přinese adekvátní obchodní profit. 
A především se po dlouhé době společně setkáme v expozicích a na společenském open air 
večeru u fontány a řeky Labe. 

Na viděnou v Aldisu se těší 

V Hradci Králové, 20. června 2021  

 
                                                                                                MVDr. Zdeněk Hanzálek, Ph.D. 
                                                                                                         jednatel Prion, s. r. o.



Zá vaz ná při hláš ka   
k účasti na prezentaci firem v rámci  

 
 

27.–28. srpna 2021 
KC Aldis, Hra dec Krá lo vé 

 
Pořadatel: Prion, s.r.o., Líznerova 738/6, 500 09 Hradec Králové, IČO: 25093568, DIČ: CZ25093568, 

tel.: 603 451 150, e-mail: prionsro@seznam.cz, www.prion.cz 
 
  Při hláš ku vy plň te ve všech bo dech! Přihlášku možno vyplnit elektronicky na výše uvedených webových stránkách. 
  
       VY STA VO VA TEL 

Firma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Úpl ná ad re sa   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PSČ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Zástupce fir my . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
DIČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IČO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Čís lo účtu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Te le fon  . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  Mobil . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PARTNERSKÉ POZICE PROGRAMU VETfair 2021 PRO MALOU PRAXI (dermatologie, management, sestry) = zájemci prosím spojte se s Prion, s.r.o.  
PARTNER SPOLEČENSKÉHO VEČERA VETfair 2021 = VELMI ŽÁDANÉ (min. 10 000 Kč)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč  

SBORNÍK VETfair 2021 – INZERCE (formát A5 – barva CMYK)  
Zadní strana obalu sborníku (barva CMYK) (12 000 Kč)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč 
2. a 3. strana obalu sborníku (barva CMYK) (10 000 Kč)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč 
Barevná strana uvnitř sborníku (8 000 Kč)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč 
Černobílá strana uvnitř sborníku (5 000 Kč)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kč   
KATALOG VÝSTAVY – INZERCE (formát A5, barva CMYK) – AKTUÁLNÍ ZMĚNU STÁVAJÍCÍ PREZENTACE DODEJTE DO UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK. Katalog obdrží 
zdarma každý veterinární lékař – návštěvník výstavy. 
Inzertní plocha 1/4 A5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zdarma (logo, název firmy, činnost, kontakt) 
Inzertní plocha 1/2 A5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč 
Inzertní plocha 1/1 A5 uvnitř . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč 
Inzertní plocha 1/1 A5 – 2. a 3. strana obalu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč 
Inzertní plocha 1/1 A5 – 4. (zadní) strana obalu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10 000 Kč =  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč  
VÝ STAV NÍ  PLO CHA A STÁ NEK                                                                                              MINIMÁLNÍ VÝSTAVNÍ PLOCHA 4 m2 

Volná vý stav ní plo cha (bez stán ku) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 m2/3 290 Kč x .................. m2 = ........................... Kč 
Vý stav ní plo cha se stán kem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 m2/3 990 Kč x .................. m2 = ........................... Kč 
Patrový stánek  (plocha 1. patra stánku nebo jeviště)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 m2/1  890 Kč x .................. m2 = ........................... Kč 
Vlast ní stá nek (šířka, hloubka a výška – udejte rozměry)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .NE 
Reklamní plo cha  (schválená pořadatelem – bannery,  letáky,  výlepy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 m2/1 500 Kč x .................. m2 = ........................... Kč 
Využijeme odloženou SLEVU za účast na VETclasses 2019 ve výši 500 Kč za m2 výstavní plochy pro VETfair 2021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ANO 
Obědy ZDARMA všem vystavovatelům VETfair 2021  (restaurace v přízemí), počet:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pátek 27. 4.  ..................  sobota 28. 4. ..................   
NÁ BY TEK (v řádcích s tučným tiskem nabízíme slevu na náš nábytek) – ce ny bez DPH 
Pult s vnitř ní po li cí 50 x 100 x 100 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 900 Kč x .........ks = Kč 
Pult 100 x 100 x 100 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 1 050 Kč x .........ks = Kč 
Pro skle ná vit rí na 50 x 100 x 250 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 2 150 Kč x .........ks = Kč 
Pro skle ná vit rí na 100 x 100 x 250 cm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 2 400 Kč x .........ks = Kč 
Pulto vá vit rí na 50 x 100 x 100 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 1 500 Kč x .........ks = Kč 
Drátěný program – panel 250 x 100 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 600 Kč x .........ks = Kč 
Žid le . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 250 Kč x .........ks = Kč 
Barová židl ička ...............................................................................................................................................................1 ks/   420 Kč x ........ks = Kč 
Stůl s ubru sem ...............................................................................................................................................................1 ks/  245 Kč x ........ks = Kč 
Stůl barový vysoký (ke stání).........................................................................................................................................1 ks/    525 Kč x ........ks = Kč 
Stůl kulatý s ubrusem ...................................................................................................................................................1 ks/   350 Kč x ........ks = Kč 
Uza my ka telné dve ře shrno va cí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 950 Kč x .........ks = Kč 
Strop ní rastr 100 x 100 cm (nutný pro stropní panel) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 200 Kč x .........ks = Kč 
Strop ní pa nel 100 x 100 cm včet ně 2 svě tel (2 x 100 W) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 700 Kč x .........ks = Kč 
Bo do vé svět lo 100 W s elek tric kým pří vo dem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 400 Kč x .........ks = Kč 
Přívod elektrické energie do 2 kW včetně trojzásuvky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 1 400 Kč x .........ks = Kč

VETfair 2021

UPO ZOR NĚ NÍ: Všech ny ce ny jsou sta no ve ny do ho dou a jsou bez DPH. Společnost Prion, s.r.o. je plát ce DPH. 

UZÁVĚRKA 
31. 7. 2021



Schématické značky:  
plný panel vitrína s plnou stěnou 0,5 x 1 m *) vitrína celoskleněná 0,5 x 1 m *)  

 
pult 0,5 x 1 m vitrína s plnou stěnou 1 x 1 m *) vitrína celoskleněná 1 x 1 m *)           
 
pult 1 x 1 m bodové světlo zásuvka 220 V 
    
pultová vitrína 0,5 x 1 m uzamykatelné dveře shrnovací regál 

     
stropní panel s rastrem stropní rastr 
          
*) 3 nebo 5 skleněných polic – vyznačte zakroužkováním   
Rezervace ubytování:

PŮDORYS STÁNKU – NÁVRH ŘEŠENÍ  
 

 

 

 

 

 

 
  
Vystavovatelé mohou zakreslit půdorys expozice do rastru 1 x 1 m při dodržení délky stavebního panelu 1 m (nebo 0,5 m) a hloubky expozice 2, 3 nebo 4 m.

1 m2

R

Po li ce jed not li vá bí lá šik má 100 x 30 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 200 Kč x .........ks = Kč 
Po li ce jed not li vá bí lá rov ná 120 x 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 200 Kč x .........ks = Kč 
Sto jan na pro spek ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 300 Kč x .........ks = Kč 
Vě šák na odě vy – stojanový osmiramenný ..................................................................................................................1 ks/   280 Kč x ........ks = Kč 
Vě šák v panelu stánku, 1 háček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 250 Kč x .........ks = Kč 
Od pad ko vý koš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 100 Kč x .........ks = Kč 
Elek tric ká var ná kon vi ce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 200 Kč x .........ks = Kč 
Chladnička 180 l..............................................................................................................................................................1 ks/   1225 Kč x ........ks =               Kč 
Uza my ka telná skříň ka 80 x 60 x 40 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 700 Kč x .........ks = Kč 
Pa nel bí lý vol ně sto jí cí 250 x 100 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/  600 Kč x .........ks = Kč 
Poster kobercový 210 x 100 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 500 Kč x .........ks = Kč 
Dře vě ný re gál skladový 200 x 95 x 40 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/  500 Kč x .........ks = Kč 
Ko be rec (pronájem) – barva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 m2/ 150 Kč x .........m2 = Kč 
Malá kuchyňská linka s dřezem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 1 600 Kč x .........ks = Kč 
Velká kuchyňská linka s dřezem, lednicí a vařičem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 3 200 Kč x .........ks = Kč 
Přípojka vody . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 3 200 Kč x .........ks = Kč 
Límec na stánek bílý čelní, výška 30 cm, za metr běžný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 metr/150 Kč/bm x .........ks = Kč 
Lo go na lí mec stán ku - předlohu dodejte s přihláškou (po dle ob tíž nos ti) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/1500–2 500 Kč     ANO  NE 
Název firmy na límec stánku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ks/ 800 Kč x .........ks = Kč 
Grafika na panel (tisk folie, instalace, očištění) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 panel/ 2 200 Kč x .........ks = Kč 
Očištění panelu ze stánku po výlepech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ks/150 Kč  =                Kč 
Internetové připojení – WiFi heslo ZDARMA ANO  NE 
Internetové připojení vysokorychlostní – stabilita sítě, oba dny výstavy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1500 Kč ANO  NE  
Název firmy na límec stánku                                                                                                                     Barva: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vysta vo va tel se za va zu je, že bu de do dr žo vat ve všech bodech „Vše obec né výstavní pod mín ky pro prezentaci firem“. 
 
 
 
 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . .         razítko a podpis vystavovatele

 Hotel TEREZIÁNSKÝ DVŮR ALESSANDRIA ČERNIGOV GRAND U KRÁLOVNY ELIŠKY 
 Pokoje 1lůžk. 2lůžk. 1lůžk. 2lůžk. 1lůžk. 2lůžk. 1lůžk. 2lůžk. 1lůžk. 2lůžk.  
 Cena (Kč) 2 140 2 590 od 1 200 od 1 700 1 100 1 400 1 750 1 950 1 600 1 900 
 26. 8. 2021 
 27. 8. 2021 
 28. 8. 2021 



VETfair 2021 
18. ročník mezinárodní veterinární výstavy

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO PREZENTACI FIREM 
 

HRADEC KRÁLOVÉ, 27.–28. srpna 2021 
 
Zá vaz nou při hláš ku zašlete pořadateli Prion, s.r.o. do: 31. července 2021 
 
Do ta zy a dal ší po ža dav ky: Prion, s. r. o. Líznerova 738/6, 500 09 Hradec Králové, jednatel MVDr. Zdeněk Hanzálek, Ph.D. 

Tel.: 603 451 150, e-mail: prionsro@seznam.cz, http: //prion.cz  
IČO: 25 09 35 68, DIČ: CZ 25 09 35 68, č. ú.: 73337333/2700 

 
Výstava VETfair se koná v Kongre so vém cent ru ALDIS, Elišči no ná bře ží 375, 500 10 Hra dec Krá lo vé, v pátek 27. 8. 2021 a v sobotu  
28. 8. 2021. Výstavní doba je po oba výstavní dny od 9.00 do 18.00 hodin. 
 
In sta la ce ex po zic začíná ve čtvrtek 26. 8. 2021 od 6.00 do 24.00 ho din a dále v pátek 27. 8. 2021 od 6.00 do 9.00 hodin v režii vysta-
vovatele.  
 
De mon táž expozic pro ve de vy sta vo va tel na vlast ní ná kla dy buď v sobotu 28. 8. 2021 od 18.00 do 24.00 ho din nebo v neděli 29. 8. 2021 
od 8.00 do 12.00 hodin. 
 

CE NY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB (bez DPH) 
 
Ce na za volnou výstavní plochu (1 m2/3 290,- Kč po ce lou do bu vý sta vy) za hr nu je pro ná jem vý stav ní plo chy bez stánku, kli ma ti za ci 
a osvět le ní společných prostor, běž ný úklid, šat nu, po žár ní ochra nu, ochra nu ex po zic v mi mo výstavním ča se (bez po jiš tě ní), po uži tí 
transportní ho vo zí ku, po uží vá ní ko pír ky a účast vystavovatele na společenském večeru s rautem (bez omezení počtu osob). 
 
Ce na vý stav ní plo cha se stán kem (1 m2/3 990,- Kč po ce lou do bu vý sta vy) za hr nu je pro ná jem vý stav ní plo chy se stán kem, kli ma ti za ci 
a osvět le ní společných prostor, běž ný úklid, šat nu, po žár ní ochra nu, ochra nu ex po zic v mi mo výstavním ča se (bez po jiš tě ní), po uži tí 
transportní ho vo zí ku, po užívání ko pír ky a účast vystavovatele na společenském večeru s rautem (bez omezení počtu osob). 
 
Ty pi zo va ný stá nek je složen z bílých sta veb ních des ek o rozměru 100x250 cm. Stá nek bu de při pra ven pro kaž dé ho vy sta vo va te le přes ně  po dle 
ob jed náv ky.  Nabídka nábytku do stánku je v přihlášce. Aty pický stá nek za jis tí me po do ho dě za smluv ní ce ny.  
 
Uby to vá ní: rezervaci ubytování provede pořadatel dle požadavků vystavovatele ze závazné přihlášky. 
 
Rezervované hotely v Hradci Králové:           Tereziánský dvůr  (495 505 111), Alessandria (495 777 111),  Černigov (495 814 111),   
(rezervace hlásit na heslo „VETERINA“)        Grand (491 514 999), U královny Elišky (495 518 052). 
 
Po jiš tě ní expozice a exponátů: je mož né sjed nat se zástupcem Uniqa pojišťovna, a.s. (p. Michálek – 606 535 444). 
 
Stra vo vá ní: v prů bě hu vý sta vy bu de ve vý stav ním pod la ží v pro vo zu bu fet se zá klad ním ob čerst ve ním. Kon gre so vé cent rum ALDIS 
Hradec Králové na bí zí stra vo vá ní v re stau ra ci. 
 
Společenský večer s rautem v režii pořadatele se koná v pátek 27. 8. 2021 ve 20.00 ho din v sálech Kon gresového centra Aldis v přízemí. 
Počet zástupců vystavovatele není omezen. Chceme opět zajistit živou hudbu. Plánujeme pro letní období rozšíření pro recepci, a to 
i do venkovních prostor k nábřeží Labe. Přivítáme zájemce o partnerské pozice  společenského večera. 
 
Vstup na recepce bude opět zdarma, ovšem máme zájem, aby je navštěvoval pouze veterinární stav a pozvání hosté. Budou opět 
VSTUPENKY, které rozneseme po expozicích pro vystavovatele i jejich klienty v prakticky neomezeném počtu. Vstupenky navíc budou 
k dispozici v kanceláři  Prion, s.r.o. Na recepce bude vpuštěn host pouze se vstupenkou, která se bude vybírat a dle potřeby při odchodu 
z recepce opět vracet.



Článek I 
POŘADATEL VÝSTAVY 

Prion, s.r.o. 
Líznerova 738/6 

500 09 Hradec Králové 
 

Článek II 
VYSTAVOVATEL 

Právnické a fyzické osoby, kterým pořadatel potvrdil účast na akci. 
 
 

Článek III 
PŘIHLÁŠKY A PŘIDĚLOVÁNÍ PLOCH 

1.  Přihlásit se na akci lze jen na základě vyplnění závazné přihlášky  
s akceptováním těchto Všeobecných podmínek, které jsou nedílnou 
součástí závazné přihlášky. 

2.  Přihláška je oboustranně závazná pro vystavovatele i pořadatele, 
 závaznost přihlášky počíná dnem jejího přijetí pořadatelem. 

3.  O přijetí, krácení nebo zamítnutí přihlášky rozhoduje pořadatel. 
4.  Zaplacení výstavní plochy a registračního poplatku je podmínkou 

 potvrzení přidělené výstavní plochy. Tuto nesmí vystavovatel pře -
nechat třetí osobě. 

5.  Vystavovatel je vázán splněním závazků, které by vznikly jeho účastí, 
účastí spoluvystavovatele či jím pověřených firem. 

 
Článek IV 
NÁJEMNÉ 

1.  Výše nájemného za výstavní plochu je uvedena v závazné přihlášce 
akce. Každý započatý metr čtverečný se počítá jako celý. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH.  

 
Článek V 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1.  Vystavovatel se zavazuje zaplatit pořadatelovi veškerá poskytnutá 

plnění do dne splatnosti zálohové faktury. 
2.  Cena za výstavní plochu je stanovena dohodou, na kterou přistupuje 

vystavovatel podpisem závazné přihlášky. 
3.  Vystavovatel uhradí fakturu, kterou vystaví pořadatel. Zaplacení celé 

částky nájemného a služeb je podmínkou předání výstavní plochy  
a účasti vystavovatele. 

4.  Odstoupí-li vystavovatel od účasti na akci v termínu 40–20 dní před 
jejím zahájením, je povinnen uhradit 50 % z celkové ceny, při od-
stoupení v termínu kratším než 20 dní před zahájením akce je vy-
stavovatel povinnen uhradit celkovou cenu v plné výši. 

 
Článek VI 

EXPONÁTY, POJIŠTĚNÍ 
1.  Exponátem se rozumí výrobek, zboží nebo práva k nehmotným 

 majetkům, které jsou závazně přihlášené a vystavené v expozici. 
2.  Pořadatel si může u vystavovatele vyžádat seznam exponátů. 
3.  Převzetí exponátů na výstavišti zajišťuje vystavovatel, event. jeho 

zástupce. V opačném případě jsou exponáty instalovány na riziko 
 vystavovatele v jeho expozici. Demontáž a odvoz exponátů musí být 
ukončena v čase určeném pořadatelem. 

4.  Pořadatel nezodpovídá vystavovateli či spoluvystavovateli za ztrátu, 
zničení či poškození exponátů, vybavení a zařízení expozice před 
 zahájením, během či po ukončení akce. 

5.  Vystavovatel je proto povinnen pojistit všechny exponáty na vlastní 
náklady po celou dobu akce proti všem nebezpečím, která pro jeho 
majetek přicházejí v úvahu. 

 
Článek VII 

VÝSTAVBA A INSTALACE EXPOZIC, MONTÁŽ EXPONÁTŮ 
1.  Termíny montáže a demontáže akce určují organizační pokyny 

 vydané pořadatelem. Závazné technicko-bezpečnostní předpisy KC 
Aldis je možno si vyžádat u pořadatele. 

2.  Požární hlásiče, hasící přístroje, nástěnné hydranty a jiná zařízení 
 zajišťující bezpečnost musí zůstat přístupné. 

3.  Jednotná dekorační výška stánků je maximálně 250 cm. Její překro-
čení je možné jen se souhlasem pořadatele. 

4.  Na požádání pořadatele je vystavovatel povinnen předložit ke schvá -
lení technický projekt expozice a poté může zahájit montáž. Členění 
a provoz expozice nesmí omezovat či rušit okolní vystavovatele. 
 Využití externí firmy pro stavbu expozice podléhá regulím, které 
 stanoví pořadatel. 

5.  Dodávky elektrické energie, vody, odpadu apod. je vystavovatel 
 povinnen si objednat u pořadatele. 

6.  Vystavovatel je povinnen navrátit předměty a zařízení zapůjčené po-
řadatelem po akci nepoškozené. Vznikne-li vinou vystavovatele 
škoda na KC Aldis, je vystavovatel povinnen škodu odstranit na své 
náklady. 

 
Článek VIII 

PROPAGACE A INZERCE 
1.  Je zakázáno vystavovat exponáty mimo vlastní expozice.  
2.  Plakáty, reklamní štíty a jiné propagační předměty se mohou umístit 

mimo expozici vystavovatele pouze po dohodě s pořadatelem. 
3.  Akustická reklama, hudba a jiná propagační média mimo expozici 

musí být předem schválena pořadatelem. 
 

Článek IX 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.  Pořadatel je oprávněn v případě porušení kteréhokoliv ustanovení 
těchto Všeobecných podmínek vyloučit vystavovatele z další účasti 
na akci. Pokud pořadatel nemůže z důvodů jím nezaviněných situací 
zahájit akci, zajistit její celý průběh na celé nebo části výstavní plochy, 
neprodleně uvědomí o tom vystavovatele. Veškeré závazky vzniklé 
pořadatelovi ze závazné přihlášky o účasti vystavovatele zanikají. 
Žádný nárok na náhradu vzniklých škod v tomto případě vystavova-
teli nepřísluší. 

2.  Tyto Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí závazné přihlášky 
na akci. 

3.  Reklamace vystavovatelů, týkající se plateb pořadatelovi, se musí 
uplatnit do 14 dnů po obdržení faktury, po této lhůtě nebudou re-
klamace uznány. Reklamace k poskytnutým službám musí být 
uplatněny nejpozději do 4 hodin po ukončení akce. 

4.  Smluvní vztahy podléhají českému právu.

VETfair 2021 
18. ročník mezinárodní veterinární výstavy 

 VŠEOBECNÉ VÝSTAVNÍ PODMÍNKY PRO PREZENTACI FIREM  
27.–28. srpna 2021, Kongresové centrum Aldis, a.s., Hradec Králové


